quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2020.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Sistema
de Registro de Preços nº 005/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTAVEIS E UTILIDADES
PARA COPA/COZINHA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes.

LOTE 01

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67
VALOR GLOBAL:  R$ 202.012,00 (DUZENTOS E DOIS MIL E DOZE REAIS)

LOTE 02

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67
VALOR GLOBAL:  R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS)

LOTE 03

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67
VALOR GLOBAL:  R$ 53.480,00 (CINQUENTA E TRES MIL QUATROCENTOS E OITENTA
REAIS)

Teodoro Sampaio, 28 de maio de 2020.

José Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E5533D55E9646557B64D452030B0DC9

quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2020

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 21 de maio de 2020 e NÃO havendo
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDORES do
Pregão Eletrônico Sistema Registro de Preços nº 005/2020:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTAVEIS E UTILIDADES
PARA COPA/COZINHA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes.

LOTE 01

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67
VALOR GLOBAL:  R$ 202.012,00 (DUZENTOS E DOIS MIL E DOZE REAIS)

LOTE 02

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67
VALOR GLOBAL:  R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS)

LOTE 03

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67
VALOR GLOBAL:  R$ 53.480,00 (CINQUENTA E TRES MIL QUATROCENTOS E OITENTA
REAIS)

Teodoro Sampaio, em 28 de maio de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E5533D55E9646557B64D452030B0DC9

		2020-05-28T11:09:55-0300